Daftar Isi

Tinjauan Mata Kuliah | vii

Modul 01 i

Konsep Dasar Manajemen
Berbasis Sekolah

Kegiatan Belajar 1|1.5
Hakikat Manajemen Berbasis
Sekolah (MBS)

Kegiatan Belajar 2| 1.23
Manajemen Berbasis Sekolah
dalam Sistem Pendidikan Nasional

Modul 02 frA

Manajemen Berbasis Sekolah
Sebagai Proses Pemberdayaan

Kegiatan Belajar 1|2.5
MBS Sebagai Proses
Pemberdayaan Sekolah

Kegiatan Belajar 2 2.21

MBS sebagai Proses
Pemberdayaan dan Penguatan
Pendidikan Karakter

Kegiatan Belajar 3|2.36
Pengembangan Sistem Nilai
Kehidupan dan MBS

Modul 03 Fefi!

Koordinasi dan Komunikasi dalam
Manajemen Berbasis Sekolah

Kegiatan Belajar 1|3.5
Koordinasi dalam
Manajemen Berbasis Sekolah




Kegiatan Belajar 2
Komunikasi dalam
Manajemen Berbasis Sekolah

Modul 04

Kepemimpinan dalam
Manajemen Berbasis Sekolah

Kegiatan Belajar 1

Gaya, Pendekatan dan Teori
Kepemimpinan dalam Manajemen
Berbasis Sekolah

Kegiatan Belajar 2
Kepemimpinan Kepala Sekolah dan
Sekolah Efektif

Modul 05

Revitalisasi Manajemen
Berbasis Sekolah

Kegiatan Belajar 1
Strategi Revitalisasi
Manajemen Berbasis Sekolah

Kegiatan Belajar 2
Revitalisasi Komponen-Komponen
Manajemen Berbasis Sekolah

Modul 06

Efektivitas, Efisiensi, dan
Produktivitas Manajemen
Berbasis Sekolah

Kegiatan Belajar 1
Efektivitas Manajemen
Berbasis Sekolah

Kegiatan Belajar 2
Efisiensi Manajemen
Berbasis Sekolah

3.17

4.1

4.5

4.19

5.1

5.5

5.22

6.1

6.4

6.15
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